
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODËR
Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 688008001,web:www.srsh.gov.al. E-mail SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al

Nr.______prot. Shkodër,
më___.___.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ vinjolaberthanxa@yahoo.com

Faqja e Internetit www.srshkoder.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje shtypshkrime - Marreveshje Kuader
me nje operatore ekonomik - ku te gjitha kushtet jane te percaktuara -me afat 1 vjecar (12
muaj).

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17682-04-11-2019

5. Fondi limit: 1 249 999 (njemilion e dyqind e dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjet e
nente ) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 7 929 (shtate mije e nenteqinde e njezet e nete )leke

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org


pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaji nga nenshkrimi i
Draftit te marrveshjes kuader.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23/04/2019

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/04/2019

Nepunes Autorizues/ e Deleguar

Teuta Rrjolli


